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LEDELSESPdTEGNING

Vi haz behandlet og godkendt ~rsrapporten for 2016 for KAKES A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med ~rsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at koncernregnskabet og ~rsregnskabet giver et retvisende billede of koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt of resultatet
of koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabs~ret 1. januar -
31. december 2016.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redega~relse for
udviklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, drets resultat og for
koncernen og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Vejle, den 31. maj 2017

Direktion:

Allan Skov Eskildsen

Bestyrelse:

kov Eskildsen Klaus Skov Es 'ldsen Kenneth Skov Eskildsen



DEN UAFH~ENGIGE REVISORS FtEVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i KAKES A/S

Konklusion

Vi har revideret koncemregnskabet og ~rsregnskabet for KAKES A/S for regnskabs$ret I . januar — 31. december 2016,
der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgereise og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, for savel
koncernen som selskabet saint pengestramsopgerelse for koncernen. Koncernregnskabet og $rsregnskabet udarbejdes
efter ~rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og $rsregnskabet giver et retvisende billede of koncernens og selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 saint of resultatet of koncernens og selskabets aktiviteter
og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2016 i overensstemmelse med ~rsregnskabslo-
ven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er naermere beskrevet i revisionspategningens afsnit
"Revisors ansvar for revisionen of koncernregnskabet og $rsregnskabeY'. Vi er uafhaengige of koncernen i overensstem-
melse med Internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores evrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og kray. Det er vores opfat-
telse, at det opn'aede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og ~rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen of et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse medarsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nradvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et ~rsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-
des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen of koncernregnskabet og 9arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets
evne til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; saint at udarbejde kon-
cernregnskabet og'arsregnskabet p$ grundlag of regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen of koncernregnskabet og ~rsregnskabet

Vores m$1 er at opna hej grad of sikkerhed for, om koncernregnskabet og ~rsregnskabet som helhed er uden v~sentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionsp~tegning med en konklusion.
Hej grad of sikkerhed er et hejt niveau of sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udferes i overens-
stemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil af-
daekke vaesentlig fejlinformation, n$r s$dan finder. Fejlinformationer kan opst'a som fralge of besvigelser eller fejl og kan
betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p$ de eko-
nomiske besluminger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag of koncernregnskabet og ~rsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Her-
udover:

► Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og $rsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion p$ disse risici saint opn$r
revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage
vaesentlig fejlinformation for'arsaget of besvigelser er he~jere end ved vaesentlig fejlinformation for~rsaget of fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsides~ttelse of
intern kontrol.



DEN UAFH~ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNINGER

Opnar vi forstaelse of den interne kontrol med relevans fa revisionen fa at Imm~e udforme revisianshandlinger, dex er
passende efter omst~ndighedeme, men ikke fa at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten of koncemens og
selskabets interne kontrol_

Tager vi stilling til, am den regnskabsgraksis, som er anvendt of ledelsen, er gassende, sit om de regnskabsm~ssige
sken og tillmyttede oQlysninger, som ledelsen har udazi~ejdet, er rimelige_

Konkluderer vi, om ledelsens udazbejdelse of koncernregnskabet og arsregnskabet p$ gnmdlag of regnskabsprincippet
om fortsat drifter passende, saint om der pa gnu»dlag of det opnaede revisionsbevis er v~sentlig usikkerhed focbundet
med begivenheder ells forhold, der kan skate betydetig tvivl om koncemens og selskabets evne til at farts~tte driften_
Hvis vi konkiuderer, at dex er en v~sentlig usikkerhed, skal vi i votes revisionspategning gate opmaerksom pa oplys-
ninger heroin i konca-segnskabet og arsregnskabet eIIer, hvis sadanne oplysninger ikke er tilsh~kkelige, modificere
votes konklusion. Votes konklusion er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for wares revisions-
pategning_ Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke I~ngere kan fort-
s~tte driften_

Tager vi slilling til den samlede presentation, strukhu og indUold of koncermegnskabet og a~regnskabet, henmd~
noteoplysningerne, saint om koncer~eg~kabet og azsregnskabet afspejler de undertiggende transalctioner og begiven-
hederpa en sedan made, at der gives et retvisende billede he~af_

Opnar vi tils~kkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger fa virksomhedeme eller forretningsakli-
viteterne i koncecnen til bug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet_ Vi er ansvarlige fa at lade, fare
tilsyn mad og udfere koncernrevisionen_ Vi er eneansvarlige fa votes revisionskonklusion_

Vi kommimikerer mad den everste ledelse om bl_a det planlagte amfang og den tidsm~ssige placating of revisionen saint
betydelige revisionsmassige obsecvationer, henmder eventuelle betydelige mangles i intern kontrol, som vi identiScerer
under revisionen_

Udtalelse om ledelaes6eremmge~

Ledelsen er ansvar6g for ledelsesUe[etningen_

Votes konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet amfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udhykker ingen form
for konklusion mad sikkerhed om ledelsesberetningea

I lilknyhiing til votes revision of koncernregnskabet og arsregnskabet er det votes answer at lase ledelsesberetningen og i
den forbindelse averveje, om ledelsesberetningen er v~sentligt inconsistent mad koncecnregnskabet eller azsregnskabet
eller votes widen opnaet wed revisionen eller pa anden made synes at indeholde v~sentlig fejlinformatian.

Votes answer er derudover at overveje, am ledelsesbere~►ingen indeholder IQ-~vede optysnmger i henhold til arsregnskabs-
lovea

Baseret pa det udfs►te arbejde er det wares opfattelse, at ledelsesberetningen er i averensstemmelse mad koncernregnskabet
og a~regnskabet og er udati~ejdet i overensstemmelse mad a~sreg~kabslwens krav_ Vi her ikke fundet v~sentlig fejlinfor-
mation i ledelsesberehvngen_

Aarhus, den 31. maj 2017
ERNST &YOUNG

Godkendt Revisionsparh~ecselskab
CVR-S_ 30 70 02 28

Klaus Skovsen Michael Dah Clristia~en
statsaut_ revisor statsaut revisor



LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Kakes A/S
Skovkrogen 18
7100 Vejle

Telefon:
Telefax:

CVR-nr.:
Stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsar:

Bestyrelse

40 38 70 71

32 27 35 99
14. maj 2009
Vejle
01.01. - 31.12.

Allan Skov Eskildsen
Klaus Skov Eskildsen
Kenneth Skov Eskildsen

Direktion

Allan Skov Eskildsen

Revision

Ernst &Young
Godkendt revisionspartnerselskab
Vaerkmestergade 25
DK 8100 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinaer generalforsamling afholdes den 31. maj 2017
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LEDELSESBERETNING

Moderselskab:

Datterselskaber:

Associerede selskaber.

50% Humlum

Bred A/S,

50% T.C. Bred

ApS, Grindsted

50% Vorgod

Bageri A/S,

50%Herring

Vorgod Biscuit

47,62%, LHTS

Invest A/S,

27,5%,

Coldtstar ApS,

25%,

Grundbesitz

W&A GmbH,

T skland

20%, Sicca

Dania A/S,

Koncernoversigt per 31.12.2016

KAKES A/S

55% Langenxs 
100%

Bageriet 
Ejendomsselska 

100% Nykers

Holding ApS, 
bet Kristian 

q~S, Renne

Arhus 
Skous Vej 6
A S Ve~le

100% Langen~
Bageriet ApS,

Arhus

100%, BBP

Spolka z.o.o.,
Polen



LEDELSESBERETNING

HOVED- OG NfI~GLETAL FOR KONCERNEN

Hovedtal (tkr) 2016 2015

Bruttoresultat 24.838 16.475
Resultat of primaer drift -10.487 -3.066
Resultat of kapitalandele -3.109 -1.545
Resultat of finansielle poster 730 -6.598
Arets resultat -10.118 -10.455

Investering i materielle anlaegsaktiver 96.655 7.829
Balancesum 205.376 98.262
Egenkapital i alt 69.861 74.665

Nogletal (%) 2016 2015

Afkastningsgrad -10,5 -7,6
Egenkapitalforrentning -14,0 -8,6
Egenkapitalandel (soliditetsgrad) 34,0 76,0

Gennemsnitligt antal ansatte 89 57

Nr~gletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Negletal 2015".
De i hoved- og negletalsoversigten anforte negletal er beregnet saledes:

Afkastningsgrad 
Resultat of primaer drift x 100

Gennemsnitlige operative aktiver

Operative aktiver Operative aktiver er aktiver i alt fratrukket
likvide beholdninger, andre rentebaerende
aktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder

Egenkapitalandel EQenkapital, ultimo x 100
Balancesum, ultimo

Egenkapitalforrentning Elrets resultat x 100
Gennemsnitlig egenkapital
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LEDELSESBERETNING

Formal
Koncernens formal er produktion, salg og distribution of levnedsmidler saint at besidde aktier og anparter i

relaterede - og vaerdiskabende selskaber.

gets resultat og kapitalforhold

Aktionaerernes andel of arets resultat bleu et underskud fer skat pa 4.774 tkr, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Aktion~renes andel of egenkapitalen per 31.12.2016 udger herefter 70.468 tkr.

Koncernen har i ferste del of regnskabsarets foretaget en betydelig investering i Goldstar ApS, der driver

frysehusaktivitet. Efter en spaltning of dette selskab ejer koncernen 27,5% of driftsaktiviteten og har

det fulde ejerskab til ejendomsselskabet, der ejer frysehus med tilherende indretning og materiel

beliggende Kristian Skous Vej 6 i Vejle. Der er pabegyndt en betydelig investering i udvidelse
of kapaciteten i ejendomsselskabet.

Koncemen resultat er negativt pavirket med nedskrivninger of immaterielle anlaegsaktiver i et datterselskab

pa 8.058 tkr. Aktionaerernes andel heraf udger 4.432 tkr.

Den forveotede udvikling

Der forventes en positiv udvikling saint et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende ar.

Begivenheder efter regnskabs5rets udleb

Der er ikke indtruffet vaesentlige begivenheder efter balancedagen of betydning for

vurderingen of koncernens akonomiske stilling og koncernregnskabet for 2016.

Miljeforhold
Koncernens virksomheder er primaert beskxftiget inden for bagerivirksomhed og pavirker ikke miljeet

i vaesentligt omfang.

Ejerforhold

Felgende aktionaerer er noteret i selskabets aktion~rfoRegnelse som ejende minimum 5% of

aktiekapitalen:

Porto ApS, Vejle

Allan Eskildsen Holding ApS, Vejle

Klaus Eskildsen Holding ApS, Vejle



RESULTATOPGORELSE FOR dRET 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016 - KONCERNEN

Alle bel0b i tkr. 2015
Note

Bruttoresultat 24.838 16.475

Salgs- og distributionsomkostninger -29.701 -13.983
3,4 Administrationsomkostninger -5.612 -5.480

Andre driftsomkostninger -12 -78

Resuitat f6r £nansielle poster m.v. -10.487 -3.066
10 Resultat of kapitalandele i associerede virksomheder -3.109 -1.545

finansielle indtaegter 3.046 369
5 Finansielle omkostninger -2.316 -6.967

Resultat fer skat -12.866 -11.209
6 Skat of arets resultat 2.748 754

Arets resultat -10.118 -10.455

Koncernens resultat fordeler sig saledes:
Aktionaerer i KAKES A/S -4.774 -9.195
Minoritetsinteresser -5.344 -1260

Arets resuitat -10.118 -10.455
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KONCERN BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

Alle bel0b i tkr. 31-12-2015
Note

AKTIVER
Anl~gsaktiver

7 Immaterielle anlaegsaktiver
Software 146 0
Iganvaerende investering i software 0 180
Varem~rker 0 2.450
Goodwill 1.427 7.060
Knowhow 0 1.900

1.573 11.590
8, 17 Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger 51.232 4.780
Produktionsanl~g og maskiner 21.083 1.082
Driftsmateriel og inventar 26.841 10.446
Materielle anlaegsaktiver under opf0relse 7.411 0

106.567 16.308

Finansielle anl~gsaktiver
10,17 Kapitalandele i associerede virksomheder 48.066 44.539
11 Lan til associerede virksomheder 15273 10.560
12 Andre tilgodehavender 9.935 1.674

Andre finansielle anl~gsaktiver 50 50

73.324 56.823

Anlaegsaktiver i alt 181.464 84.721

Omsaetni~gsaktiver
Varebeholdninger
Ravarer og hj~lpematerialer 2.002 1.185
Fremstillede faerdigvarer og handelsvarer 1.529 973

3.531 2.158
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg of varer og tjenesteydelser 4.765 1.745
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 291 136

14 Udskudt skatteaktiv 4.229 1.482
12 Andre tilgodehavender 5.678 1.882

Periodeafgraensningsposter 119 80

15.082 5.325

Likvide beholdninger 5.299 6.058

Oms~tningsaktiver i alt 23.912 13.541

AKTIVER I ALT 205.376 98.262
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KONCERN BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

31-12-2015
Alle belmb i tkr.

Note
PASSIVER
Egenkapital

13 Selskabskapital 10.650 10.650
OverfOrt resultat 59.818 64.678

Aktion~rer i KAKES A/S' andel of egenkapital 70.468 75.328

Minoritetsinteresser -607 -663

Egenkapital i alt 69.861 74.665

G~Idsforpiigtelser

15 Langfristede gaeldsforpligtelser
Prioritetsgaeld 34.895 0
Bankgaeld 6.560 0
Ansvarlig lanekapital 47.705 5.400
Finansielle leasingforpligtelser 16.343 6.768

105.503 12.168

KoMristede gaeldsforpligtelser
15 Kortfristet del of langfristede gaeldsforpligtelser 5.856 1.506
15 Bankgaeld 10.445 2.773

Leveranderer of varer og tjenesteydelser 4.793 3.462
Periodeafgraensningsposter 1.564 0
Anden gaeld 7.354 3.688

G~Idsforpligteler i alt 135.515 23.597

PASSIVER I ALT 205.376 98.262

1 Regnskabspraksis
3 Personaleforhold
17 Sikkerhedsstillelser, pantsaetninger og eventualforpligtelser
18 Naertstaende garter

ffl



EGENKAPITALOPGORELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016 - KONCERNEN

Alle belmb i tkr.

Saldo 1. januar 2015
~Endring of regnskabspraksis

Udloddet ekstraordinaert udbytte
Valutakursreguleringer i associerede
virksomheder og dattervirksomheder
Arets resultat

Saldo 31. januar 2015

Saldo 31. januar 2015
~Endring of regnskabspraksis

Valutakursreguleringer i associerede
virksomheder og dattervirksomheder
Kapitalforhrejelse i dattervirksomheder
,4rets resultat

Saldo 31. december 2016

Selskabs- Overfmrt Minoritets- Egenkapital
kapital resultat I alt interesser I alt

10.650 157.495 168.145 575 168.720
0 288 288 22 310

10.650 157.783 168.433 597 169.030
0 -84.000 -84.000 0 -84.000

0 90 90 0 90
0 -9.195 -9.195 -1.260 -10.455

10.650 64.678 75.328 -663 74.665

10.650 64.282 74.932 -708 74.224
0 396 396 45 441

10.650 64.678 75.328 -663 74.665

0 -86 -86 0 -86
0 0 0 5.400 5.400
0 -4.774 -4.774 -5.344 -10.118

10.650 59.818 70.468 -607 69.861
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PENGESTRf?~MSOPGORELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016 - KONCERNEN

A/le bele~b i tkr.
Note

Arets resultat

Reguleringer:
Af- og nedskrivninger
Finansielle poster netto
Skat of arets resultat
Resultat of kapitalandele
0vrige reguleringer

Pengestr~m fra primaer drift fair aendring i driftskapital

fEndring i driftskapital:
Varebeholdninger
Tilgodehavender fra salg
Tilgodehavender hos ass. selskaber
Andre tilgodehavender og periodeafgraensningsposter
Gaeld til leverandrerer
Anden gaeld og periodeafgraensningsposter
Kursreguleringer og ovrige reguleringer m.v.

Pengestrsm fra primaer drift

Betalte finansielle poster netto
Betalt selskabsskat

Pengestr~m fra driften

Krab of immaterielle anlaegsaktiver netto
Kob / Salg of materielle anlaegsaktiver netto
Kob of associerede selskaber
Modtaget udbytte
Lan til ass. selskaber
Stigning i langfristede tilgodehavender

Pengestrmm fra investeringer

Stigning/fald i langfristet gaeld
Udlodning ekstraordinaert udbytte til aktionaerer

Pengestra~m fra finansiering

drets pengestr0m

Likvide beholdninger, primo - kortfristet bankgaeld

Likvide beholdninger, ultimo - kortFristet bankgaeld

-10.118 -10.455

16.442 3.893
-730 6.598

-2.748 -754
3.109 1.545

0 16.073 0

5.955 827

-1.373 -1.171
-3.020 80
-155 -38

-3.835 -883
1.331 1.786
5.230 -1.846

6 -1.816 -5

Pengestrramsopgorelsen kan ikke direkte udledes of koncernregnskabet.
Udviklingen i balanceposterne korrigeres for tilkab og salg of virksomhedsandele.

4.139 -1.250

730 -348

-29 -180
-96.655 -7.829
-5.119 -25.135
2.100 5.250
-3.021 -15.236

-110.985 -43.171

97.685 2.364

97.685 -81.636

-8.431 -126.397

-5.146 3.285
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RESULTATOPGl1JRELSE FOR ARET 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016 - MODERSELSKABET

A/le belmb i tkr.

Note

Bruttoresultat

Administrationsomkostninger

Resultat fsr finansielle poster m.v.
9 Resultat of kapitalandele i tilknyttede virksomheder
10 Resultat of kapitalandele i associerede virksomheder
5 Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat fmr skat
6 Skat of arets resultat

drets resultat

Forslag til resultatdisponering:
Overfort til reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode
Overfrart resultat

3 -11

91 -321

-88 -332
-4.435 -1.513
-3.109 -1.545
4276 594

-4.889 -9202
115 7

-4.774 -9.195

0 0

-4.774 -9.195
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 - MODERSELSKABET

Alle bela~b i tkr. 31.12.2015
Note

AKTIVER
Materielle anlaegsaktiver

8 Grunde og bygninger 1.899 1.664
8 Grunde og bygninger under udforelse 57 0

1.956 1.664

Finansielle anlaegsaktiver
9, 11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4.811 2.324
10, 11 Kapitalandele i associerede virksomheder 48.066 44.539
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 48.290 8.775
11 Tilgodehavender hos associerede virksomheder 15.273 10.560
12 Andre langfristede tilgodehavender 9.935 1.674

Andre finansielle anlaegsaktiver 50 50

126.425 67.922

Anlaegsaktiver i alt 128.381 69.586

Omsaetningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.408 2.779
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 215 98

12 Andre tilgodehavender 2.907 24

5.530 2.901

Likvide beholdninger 1.573 5.397

Omsaetningsaktiver ialt 7.103 8298

AKTIVER I ALT 135.484 77.884
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 - MODERSELSKABET

Alle bel0b i tkr. 31.12.2015
Note

PASSIVER
Egenkapital

13 Selskabskapital 10.650 10.650
Overfrart til reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode 0 0
Overf~rt resultat 59.818 64.678

Egenkapital i alt 70.468 75.328

Gaeldsforpligtelser
15 Langfristede gaeldsforpligtelser

Bankgaeld 6.560 0
Leasingforpligtelser 7.503 2.346
Ansvarlig lanekapital 46.305 0

60.368 2.346

KortFristede gaeldsforpligtelser
15 Kortfristet del of langfristede gaeldsforpligtelser 1.767 123
15 Bankgaeld 1.640 0

Leverandrarer of varer og tjenesteydelser 322 6
Gaeldsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 609 9
Anden gaeld 310 72

Gaeldsforpligtelser ialt

PASSIVER I ALT

1 Regnskabspraksis
3 Personaleforhold
17 Sikkerhedsstillelser, pantsaetninger og eventualforpligtelser
18 Naertstaende parter

135.484 77.884

16



EGENKAPITALOPGl~RELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016 - MODERSELSKABET

A/le be/0b i tkr.
Note

Saldo 1. januar 2015
Overfort ved fusion

fEndring of regnskabspraksis

Egenkapitalreguleringer
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder
Udbetalt ekstraordinaert udbytte
Overfmrt
Arets resultat

Saldo 31. januar 2015

Saldo 31. januar 2015
~Endring of regnskabspraksis

Egenkapitalreguleringer
16 Arets resultat

Saldo 31. december 2016

Reserve for
nettoopskriv-
ning efter

Selskabs- indre vaerdis Overfv~rt
kapital metode resultat I alt

10.650 140.854 16.641 168.145
0 -137.125 137.125 0

10.650 3.729 153.766 168.145
0 0 288 288

10.650 3.729 154.054 168.433
0 90 0 90
0 -5.250 5250 0
0 0 -84.000 -84.000
0 1.431 -1.431 0
0 0 -9.195 -9.195

10.650 0 64.678 75.328

10.650 0 64282 74.932
0 0 396 396

10.650 0 64.678 75.328
0 0 -86 -86
0 0 -4.774 -4.774

10.650 0 59.818 70.468
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NOTER TIL ARS- OG KONCERNREGNSKABET

~ Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Kakes A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse medarsregnskabslovens bestemmelser for
mellemstor klasse C-virksomhed.

Koncernen har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 of 1. juni 2015. Dette medferrer at
der skal fremover foretages arlig revurdering of restvaerdier pa materielle aktiver. Koncernen har ingen
vaesentlige restv~rdier pa materielle aktiver, ud over head der er henfert til koncernens grunde. ~Endringen
foretages derfor i henhold til overgangsbekendtggrelsens § 4 alene med fremadrettet virkning som en ~ndring
of regnskabsmaessigt sken og har ingen effekt for resultat eller egenkapitalen for 2016 eller
sammen ligningstallene.

Koncernen har fra regnskabsaret skiftet regnskabsklasse fra klasse B til klasse C mellem. Som felge heraf
indregnes der fremadrettet indirekte produktionsomkostninger i vaerdien of egenfremstillede varer.
~Endringen medferer er positiv pavirkning of koncernens resultat fer skat pa 203 tkr. (2015: 154 tkr.) og arets
resultat i koncernen pa 163 tkr. (2015: 131 tkr.). Aktion~rernes andel of egenkapitalen pr. 31. december 2016
er positivt pavirket med 504 tkr. (2015: 396 tkr.)

Bortset fra ovenstaende saint nye og aendrede praesentations- og oplysningskrav som fr~lge of lov nr. 738 of 1.
juni 2015 og skiff of regnskabsklasse er arsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden KAKES A/S og dattervirksomheder, hvor KAKES A/S
direkte eller indirekte besidder mere end 50% of stemmerettighederne eller pa anden made har bestemmende
indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% of stemmerettighederne og udever
betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder, jf.
koncernoversigten.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag of modervirksomhedens og de enkelte
dattervirksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne
indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvaerender og udbytter saint realiserede og
urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortjenester
ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i
virksomheden. Urealiserede tab elimineres pa samme made som urealiserede fortjenester, i det omfang de
ikke er udtryk for vaerdifoningelse.

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes andel
of arets resultat og of egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100%, indgar som en del of
koncernens resultat henholdsvis egenkapital, men praesenteres separat.

Virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgorelse frem til
afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede
virksomheder.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse of dattervirksomheder og associerede virksomheder opgr~res som
forskellen mellem afhaendelsessummen og den regnskabsmaessige vaerdi of nettoaktiver pa salgstidspunktet
inkl. ikke-afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling.

Ved kab of nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkerbte virksomheders
identificerede aktiver og forpligtelser males til dagsvaerdi pa erhvervelsestidspunktet.
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NOTER TIL ARS- OG KONCERNREGNSKABET

Omkostninger til omstruktureringer, soin er indregnet i den overtagne virksomhed inden
overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgar i
overtagelsesbalancen og dermed fastl~ggelse of goodwill. Omstruktureringer, der besluttes of
den overtagende virksomhed, indregnes i resultatopgerelsen. Der tages hensyn til
skatteeffekten of de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbelgb (goodwill) mellem kostpris og dagsv~rdi of overtagne identificerede
aktiver og forpligtelser, indregnes under immaterielle aktiver og afskrives systematisk over
resultatopgerelsen efter en individuel wrdering of den ~konomiske levetid.

Negative forskelsbeleb (negativ goodwill) indregnes som en indtaegt i resultatopgerelsen pa
overtagelsestidspunktet, nar de almindelige betingelser for indregning of en indtaegt er til stede.

Goodwill og negativ goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil 12 maneder
efter overtagelsen.

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Ved virksomhedssammenslutninger som kgb og salg of kapitalandele, fusioner, spalminger,
tilfersel of aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse of virksomheder under
modervirksomhedens kontrol anvendes book value-metoden, hvor sammenla~gningen anses for
gennemfert pa erhvervelsestidspunktet uden tilpasning of sammenligningstal. Forskelle mellem
det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmaessige vaerdi indregnes pa
egenkapitalen.

Mino ritetsinte resser

Ved f8rste indregning males minoritetsinteresser enten til dagsvaerdien of
minoritetsinteressernes ejerandel eller til minoritetsinteressernes forholdsmaessige andel of
dagsva~rdien of den overtagne virksomheds identificerbare aktiver, forpligtelser og
eventualforpl igtelser.

I farstnaevnte tilfaelde indregnes der saledes goodwill vedrgrrende minoritetsinteressernes
ejerandel i den overtagne virksomhed, mens der i sidstnaevnte tilfaelde ikke indregnes goodwill
vedrrarende minoritetsinteressernes ejerandel. Maling of minoritetsinteresser vaelges transaktion
for transaktion og anfieres i noterne i forbindelse med beskrivelsen of overtagne virksomheder.

Omregning of fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer,
der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingstidspunktet, indregnes i
resultatopgerelsen som finansielle poster.

Ved indregning of udenlandske virksomheder omregnes resultatopgr~relserne til en
gennemsnitlig valutakurs, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser.
Kursdifferencer opstaet ved omregning of disse virksomheders egenkapital ved arets
begyndelse til balancedagens valutakurser samt ved omregning of resultatopg~relser fra
gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.
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NOTER TIL ARS- OG KONCERNREGNSKABET
1 fortsat

Resultatopgerelsen

Bruttoresultat

Bruttotab indeholder nettooms~tning fra salg of handelsvarer og faerdigvarer, andre driftsindt~gter
og produktionsomkostninger.

Posterne er sammendraget til regnskabsposten "bruttoresultat" med henvisning til
arsregnskabslovens § 32.

Nettooms~tning

Som indtaegtskriterium anvendes salgsmetoden. Nettoomsaetningen males ekskl. moms, afgifter og
rabatter i forbindelse med salget.

Indt~gter fra salg of handelsvarer og faerdigvarer, indregnes i nettoomsaetningen, nar overgang of de
vaesentligste fordele og risici til keber har fundet sted, indtaegten kan opgeres palideligt og betaling
forventes modtaget. Tidspunktet for overgang of de vaesentligste fordele og risici tager
udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret pa Incoterms~ 2010

Andre driftsindtaegter

Andre driftsindtaegter indeholder indtaegter ved udlejning of ejendomme samt opkraevede
f~llesomkostninger og indregnes i resultatopgerelsen i den periode, som lejen vedrerer.

Prod u ktionsom kostn finger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for
at opna arets nettoomsaetning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug, og de producerende
virksomheder indregner produktionsomkostninger, der afholdes for at opna arets nettoomsaetning.
Herunder indgar direkte og indirekte omkostninger til ravarer og hjaelpematerialer, len og gager, leje
og leasing, afskrivninger pa produktionsanlaeg saint omkostninger vedrrarende
udlej ningsejendomme.

Salgs- og distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution of varer solgt i
arets ]rab og til arets gennemferrte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til
salgspersonale saint reklame- og udstillingsomkostninger.

Ad ministrationsomkostn finger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er atholdt i aret til ledelse og
administration of selskabet, herunder omkostninger tit det administrative personate, kontorlokaler,
kontoromkostninger saint afskrivninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter of sekundaer karakter i forhold tit
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg of anl~gsaktiver.
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1 fortsat

Resultat of kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I modervirksomhedens resultaxopggrelse indregnes den forholdsmaessige andels of de enkelte
tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fold eliminering of intern avance eller tab og
fradrag of afskrivning pa koncerngoodwill.

I bade koncernens og modervirksomhedens resultatopg~relse indregnes den forholdsm~ssige
andel of den associerede virksomheds resultat efter skat efter eliminering of forholdsmaessig
andel of intern avance eller tab og fradrag of afskrivning pa koncerngoodwill.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der
vedrerer regnskabsaret. Posterne omfatter renteindt~gter og —omkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, amortisering of finansielle aktiver og forpligtelser,
realiserede og urealiserede kursgevinster og —tab vedrerende transaktioner i fremmed valuta
samt till~g og godtgorelser under acontoskatteordningen.

Skat of frets resultat

Arets skat, der bestar of arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgrarelsen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henferes til posteringer direkte i egenkapitalen.

KAKES A/S er sambeskattet med danske koncernselskaber, hvor ejerandelen direkte eller
indirekte er strarre end 50%. Nettoskatten of den sambeskattede indkomst fordeles efter
fuldfordel ingsmetoden.

Udskudt skat hens~ttes of samtlige skattepligtige forskelle mellem regnskabsmaessige og
skattemaessige v~rdier.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Immaterielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag of akkumulerede af- og
nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede akonomiske levetid, der fastlaegges pa baggrund of
individuelle vurderinger. Goodwill afskrives lineaert over afskrivningsperioden, der udggr 10
ar og er laengst for strategisk erhvervede virksomheder med en staerk markedsposition og
langsigtet indtjeningsprofil.

Den regnskabsmaessige vaerdi of goodwill vurderes lebende og nedskrives over resultatopge-
relsen i de tilfaelde, hvor genindvindingsvaerdien vurderes vedvarende at vaere vaesentligt la-
vere.

Software, knowhow og varemaerker afskrives lineaert over den forventede brugstid, der er
fastsat til 3-10 ar.
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Materielle anlaegsaktiver

Bygninger, produktionsanlaeg og maskiner samt driftsmateriel og inventar males til kostpris
med fradrag of akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brag.

Der foretages lineaere afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurde-
ring of aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 10-25 ar

Produktionsanlaeg og maskiner 5-10 ar

Driftsmateriel og inventar 3-10 ar

Afskrivningsgrundlaget opgares under hensyntagen til aktivets restv~rdi efter afsluttet brugstid og
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvaerdien fastsaettes pa
anskaffelsestidspunktet og rewrderes arligt. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige
vaerdi, ophrarer afskrivning.

Ved aendring i afskrivningsperioden eller restv~rdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en a~ndring i regnskabsmaessigt sk~rn.

Afskrivninger samt fortjeneste og tab ved lebende udskiftning indregnes i resultatopgr~relsen
under henholdsvis produktions-, distributions-, administrations- saint andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrerende anlaegsaktiver, hvor selskabet har alle vaesentlige risici og
fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver.
Aktiverne males ved ferste indregning til kostpris svarende til dagsvaerdien eller (hvis lavere)
til nutidsv~rdien of de fremtidige leasingydelser. Ved beregning of nutidsvaerdien anvendes
leasingsaftalens interne rentefod eller den alternative lanerente som diskonteringsfaktor.
Finansielt leasede aktiver afskrives som evrige tilsvarende anlaegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en g~ldsforpligtelse, og
leasingydelsens rentedel indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens Irabetid.

Alle ervrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med
operationel leasing og e~vrige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontrakternes
lebetid. Selskabets samlede forpligtelse vedr~erende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses
under eventualposter mv.

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder males efter den indre vaerdis metode til de
forholdsmaessigt ejede andele of virksomhedernes egenkapital.

Ved indregning of udenlandske kapitalandele omregnes resultatopg~relsens poster til danske
kroner efter arets gennemsnitlige valutakurser, og balancens poster omregnes efter
valutakursen pa balancedagen. Omregning of egenkapitaler ved arets begyndelse saint
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omregning of resultatopgerelser fra arets gennemsnitlige valutakurser til balancedagens
valutakurs foretages ved postering direkte pa egenkapitalen.

Nettoopskrivning of kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overfrares under
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre v~rdis metode, i det omfang den
regnskabsmaessige vaerdi overstiger anskaffelsesvaerdien.

Ved keb of virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkebte virksomheders
aktiver og forpligtelser males til dagsvaerdi pa erhvervelsestidspunktet jf, beskrivelse ovenfor
under koncernregnskabet.

Positive forskelsbelsb (goodwill) mellem anskaffelsesvaerdi og dagsvaerdi of overtagne aktiver og
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under finansielle
anlaegsaktiver og afskrives lineaert efter individuel wrdering of den ekonomiske levetid.
Goodwill vedrerende erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen of aret efter
anskaffelsen.

Vaerdiforringelse of aktiver

Den regnskabsmaessige v~rdi of immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i
tilknyttede og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa vaerdiforringelse, ud
over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest of hvert enkelt aktiv
henholdsvis gruppe of aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis Jenne
er lavere end den regnskabsmaessige vaerdi.

Som genindvindingsv~rdi anvendes den hejeste vaerdi of nettosalgspris og kapitalva~rdi.
Kapitalvaerdien opgra~res som nutidsvaerdien of de forventede nettopengestrramme fra anvendelsen
of aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestramme ved salg of aktivet eller
aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefe~res, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke
laengere bestar. Nedskrivninger p$ goodwill tilbagefmres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end
kostprisen, nedskrives til Jenne lavere vaerdi.

Kostpris for handelsvazer samt ravarer og hjaelpematerialer omfatter anskaffelsespris med till~g
of hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede faerdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer,
hjaelpematerialer, direkte len og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte
produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og len samt vedligeholdelse of og
afskrivning pa de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt
omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Laneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsvaerdi for varebeholdninger opgr~res som salgssum med fradrag of
faerdiggarelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsaettes
under hensyntagen til oms~ttelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt soarer til nominel
vxrdi. Der nedskrives i nadvendigt omfang til imvrdegaelse of risiko for tab.
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Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under kortfristede aktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrvrrende efterfelgende regnskabsar.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdi omfatter nettoopskrivning of kapitalandele i datter-
og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation of kapitalandele eller ~ndring i
regnskabsmaessige skr~n.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt bel,~b.

Gaeldsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag
of aflioldte transaktionsomkostninger. I efterf~rlgende perioder males de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse of den effektive rente,
sa forskellen mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopg~relsen over
laneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansieile
leasingkontrakter.

Qlvrige gaeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdi.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger ved-
rerende indtaegter i de efterfalgende ar.

Pengestremsopgerelse

Pengestr~msopgerelsen wiser selskabets pengestramme fordelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider og selskabets likvider wed arets
begyndelse og slutning.

Pengestrem fra driftsaktivitet

Pengestrr~mme fra driftsaktivitet opg~res som $nets resultat reguleret for ikke-kontante
driftsposter, aendring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrem fra investeringsaktivitet

Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med kr~b og salg of
virksomheder og aktiviteter samt kr~b og salg of immaterielle, materielle og finansielle aktiver.
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Pengestrem fra finansieringsaktivitet

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter aendringer i sterrelse eller sammensaetning of
selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse of lan, afdrag pa
rentebaerende ga~ld og betaling of udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan
omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdi~ndringer.
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Alle belrob i tkr.

2015
2 Saerlige poster

KONCERNEN OG MODERSELSKABET

Omkostninger
Nedskrivninger p~ immaterielle anlaegsaktiver 8.058 0

Saerlige poster indgar pa fmlgende linjer i koncernregnskabet
Bruttoresultat 1.300 0
Salgs- og distributionsomkostninger 6.758

8.058 0

Aktionaerenes andel of saerlige poster udgor 4.432 tkr. og er i moderselskabet indregnet i resultat of kapitalandele i
tilknyttede virksomheder.

3 Personaleforhold
KONCERNEN

Lrenninger og gager 32.584 21.163
Pensionsbidrag 2.130 1.517
Udgifter til social sikring 755 548

35.469 23.228

Koncernen har i regnskabs2ret gennemsnitligt beskaeftiget 89 medarbejdere (2015: 57 medarbejdere).

MODERSELSKABET

Selskabet har ingen beskaeftiget udover direktionen.
Der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

4 Af- og nedskrivninger
KONCERNEN
Af- og nedskrivningerne indg~r under f0lgende poster:
Produktionsomkostninger 7.417 2.395
Salgs- og distributionsomkostninger 8.490 1.291
Administrationsomkostninger 525 129

16.432 3.815

5 Finansielle indtaegter
MODERSELSKABET
Renteindtaegt fra tilknyttede virksomheder 1.233 226
Renteindta~gt fra associerede virksomheder 2.109 326
0vrige finansielle indtaegter 934 42

4.276 594

6 Skat of arets resultat
KONCERNEN
,4rets aktuelle skat -7 4
Arets regulering udskudt skat -2.747 -758
Regulering vedrmrende tidligere ~r 0 0

Udgiftsfort skat -2.748 -754

MODERSELSKABET
Arets aktuelle skat (sambeskatningsgodtgorelse) -115 -7
,4rets regulering udskudt skat 0 0
Regulering vedrorende tidligere ~r 0 0

Udgiftsfsrt skat -115 -7
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7 Immaterielle anlaegsaktiver
KONCERNEN

Igangv~rend
e investering i

Software software Varema~rker Goodwill Knowhow

Kostpris 1. januar 2016 0 180 3.000 8.442 3.000
Arets tilgang 0 30 0 0 0
Arets afgang 0 0 0 0 0
OverFort 210 -210 0 0 0

Anskaffelsessum 31. december 2016 210 0 3.000 8.442 3.000

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 0 0 -550 -1.382 -1.100
/frets afskrivninger -64 0 -300 -1.025 -600
Arets nedskrivninger 0 0 -2.150 -4.608 -1.300

Af- og nedskrivninger 31. december 2016 -64 0 -3.000 -7.015 -3.000

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016 146 0 0 1.427 0

Afskrives lineaert over 3 ~r - 10 ~r 10 ~r 5 ~r

Begrundelse for afskrivningsperioder for goodwill

Alle virksomhedens nuvaerende investeringer i dattervirksomheder foretaget i perioden fremtil 2014 anses at vaere
of strategisk betydning for koncernen. Af hensyn til de forventede planer er den rekonomiske levetid fastsat til 10 fir.
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8 Materielle anl~gsaktiver
KONCERNEN

Materielle
Produktions Driftsma- anlaegsaktiver

Grunde og anlaeg og teriel og under
bygninger maskiner inventar udf~relse

Kostpris 1. januar 2016 5.451 1.220 13.105 0
Tilgang ved apportindskud 42.082 20.500 0 0
/gets tilgang 5.868 678 20.349 7.411
,4rets afgang 0 0 -290 0

Kostpris 31. december 2016 53.401 22.398 33.164 7.411

Afskrivninger 1. januar 2016 -671 -138 -2.659 0
Afskrivning p~ soigte anlaegsaktiver 0 0 46 0
/gets afskrivninger -1.498 -1.177 -3.710 0

Afskrivninger 31. december 2016 -2.169 -1.315 -6.323 0

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016 51.232 21.083 26.841 7.411

Heraf leasingaktiver 0 672 19.071 0

Afskrives lineaert over 10 - 25 ~r 5 - 10 ~r 3 - 10 ~r -

MODERSELSKABET
Materielle

anlaegsaktiver
Grunde og under
bygninger udfmrelse

Kostpris 1. januar 2016 1.699 0
Arets tilgang 333 57
Arets afgang 0 0

Kostpris 31. december 2016 2.032 57

Afskrivninger 1. januar 2016 -35 0
,4rets afskrivninger -98 0
Afskrivninger gets afgang 0 0

Afskrivninger 31. december 2016 -133 0

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016 1.899 57

28



NOTER TIL dRS- OG KONCERNREGNSKABET

Alle be/gb i tkr.

9 Kapitalandele i dattervirksomheder
MODERSELSKABET

Regnskabs-
Ejer- Selskabs- Egen- Resultat- maessig
andel kapital kapitai andel vaerdi

Dattervirksomheder
Nykers A/S, Rrenne 100% 500 tkr. 3.333 2.543 4.811
Ejendomsselselskabet Kristian Skous
Vej 6 ApS 100% 60 tkr. -182 -242 0
Langen~s Bageriet Holding ApS,
Arhus 55% 50 tkr. -1.571 -6.736 0

-4.435 4.811

Kostpris 1. januar 2016 4.666
Arets tilgang 6.660
,4rets afgang 0

Kostpris 31. december 2016 11.326

Vaerdireguleringer 1. januar 2016 -3.003
Egenkapitalreguleringer 0
Udbytte 0
Andel of arets resultat -4.435 -4.435

V~rdireguleringer 31. december 2016 -7.438

Regnskabsmaessig vaerdi for modregning 3.888

Overfort til modregning 923

Regnskabsmaessig vaerdi 37. december 2016 4.811

Heraf goodwill 1.427

Resultat of kapitalandele i dattervirksomheder -4.435

Resultat of kapitalandele i dattervirksomheder specificeres saledes:
Resultat for skat -3.334
Af- og nedskrivning Goodwill -382

-3.716
Skat of 3rets resultat -719

-4.435
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AIIe belab i tkr.

10 Kapitalandele i associerede virksomheder
KONCERN OG MODERSELSKABET

Associerede virksomheder
Humlum Bred A/S, Hjerm
T.C. Brod ApS, Grindsted
Vorgod Bageri A/S, Videb~k
Herning Vorgod Biscuits A/S, Herning
LHTS Invest A/S
Goldstar ApS
Sicca Dania A/S
Grundbesitz. W&A GmbH,
Warendorf, Tyskland
Koncernreguleringer

Kostpris 1. januar 2016
Arets tilgang
Arets afgang

Kostpris 31. december 2016

Ejer- Selskabs- Egen-
andel kapital kapital

50% 1.050 17.659
50% 200 17.706
50% 500 2.840
50% 500 2.683

47,62% 10.500 -11.329
27,5% 163 3.054
20% 1.429 25.937

25% 45tEUR 1.708

Vaerdireguleringer 1. januar 2016
Egenkapitalreguleringer
Udbytte
Andel of arets resultat

Vaerdireguleringer 31. december 2016

Regnskabsm~ssig vaerdi for modregning

Overfa~rt til modregning

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016

Heraf Goodwill

Resultat of kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat of kapitalandele i associerede virksomheder specificeres saledes:
Resultat far skat
Af- og nedskrivning Goodwill

Skat of arets resultat

Regnskabs-
Resultat- maessig
andel vaerdi

1.697 11.301
2.041 9.463
370 1.892
52 3.196

3.618 0
-925 4.194
2.856 17.263

109 427
21 330

-3.109 48.066

42.491
5.119

0

47.610

356
-86

-2.100
-3.109 -3.109

-3.109 -4.939

42.671

5.395

48.066

7.760

-3.109

-3.234
892

-2.342
-767

-3.109
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Alle be/wb i tkr.

11 Lan til tilknyttede og associerede virksomheder
KONCERNEN

Lan til ass.-
virksomheder

Regnskabsmaessig vaerdi 1. januar 12.252
Arets tilgang 8.836
Arets afgang -420
,4rets nedskrivning 0
Valutakursregulering 0

20.668
Heraf negativ kapitalandel modregnet -5.395

Regnskabsmaessig vaerdi per 31. december 2016 15.273

Lan pa 16.014 tkr. trader tilbage for samtlige kreditorer i de respektive virksomheder.

MODERSELSKABET
Lin til Batter- Lan til ass.-
virksomheder virksomheder

Regnskabsmaessig vaerdi 1. januar 9.436 12.252
Arets tilgang 40.444 8.836
Arets afgang -667 -420
,4rets nedskrivning 0 0
Valutakursregulering 0 0

49.213 20.668
Heraf negativ kapitalandel modregnet -923 -5.395

Regnskabsm~ssig vaerdi per 31. december 2016 48.290 15.273

Lan pa 59.257 tkr. traeder tilbage for samtlige kreditorer i de respektive virksomheder.

12 Andre tilgodehavender 2015
KONCERN

Andre tilgodehavender omfatter folgende poster:
Deposita 1.109 920
Moms 1.421 24
Finansielle mellemvaerender 12.647 1.674
0vrige tilgodehavender 436 938

15.613 3.556

MODERSELSKABET

Andre tilgodehavender omfatter folgende poster:
Moms 0 24
Finansielle mellemvaerender 12.647 1.674
QJvrige tilgodehavender 195 0

12.842 1.698
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13 Selskabskapital

Selskabets aktiekapital er fordelt pa aktier a 100 kr. og multipla heraf. Aktiekapitalen har vaeret
uaendret de seneste 5 ar.

2015
14 Udskudtskat

Saldo 1. januar 2016 -1.482 -724
Rrets regulering udskudt skat -2.747 -758

-4.229 -1.482

Indregnet som:
Udskudt skatteaktiv 4.229 1.482

Skatteaktivet forventes anvendt inden for en periode pa 5 ar.

15 Langfristede gaeldsforpligtelser
KONCERNEN

De langfristede g~idsforpligtelser forfalder saledes:

Gaeld i alt Afdrag Langfristet Restg~ld
31-12-2016 naeste ar andel efter 5 ar

Prioritetsgaeld 36.715 1.820 34.895 27.576
Bank gaeld 17.005 10.445 6.560 0
Finansielle leasingforpligtelser 20.379 4.036 16.343 2.902
Ansvarlig lanekapital 47.705 0 47.705 47.705

121.804 16.301 105.503 78.183

MODERSELSKABET

De langfristede g~idsforpligtelser forfalder saledes:

Gaeld i alt Afdrag Langfristet Restgaeld
31-12-2016 n~ste ar andel efter 5 ~r

Bank gaeld 8.200 1.640 6.560 0
Leasing forpligtelser 9.270 1.767 7.503 0
Ansvarlig I~nekapital 46.305 0 46.305 46.305

63.775 3.407 60.368 46.305

Den ansvarlige lanekapital er ydet of selskabets aktionaerer og er uopsigelig fra langivers side.
Den ansvarlige lanekapital trader tilbage for evrige Ian og kreditter.

16 Resultatdisponering
MODERSELSKABET

Forslag til resultatdisponering:
Overfort til reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode 0 0
Overfort resultat -4.774 -9.195

-4.774 -9.195
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Alle belmb i tkr.

17 Sikkerhedsstilleiser, pantsaetninger og eventualforpligtelser
KONCERNEN

Koncernen har indgaet huslejeforpligtelser med i alt 64.358 t.kr. i uopsigelige lejemal med en
resterende kontraktsperiode pa 5-14 ar.

Til sikkerhed for koncernens gaeld til kreditinstitutter 36.715 t.kr. er der givet pant i grunde og
bygninger, hvis regnskabsmaessige vaerdi pr. 31/12-16 udgor 41.250 t.kr.

Koncernen har afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut for associeret selskab for 2.085 t.kr.

MODERSELSKABET

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut for Vorgod Bageri A/S for 2.085 tkr. og
overfor kreditinstitut for Ejendomsselskabet Kristian Skous Vej 6 ApS for Ian med restgaeld pa 36.794 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de danske datterselskaber. Som administrationsselskab haefter selskabet
ubegraenset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter pa udbytte
inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse pa
skyldige selskabsskatter og kildeskatter pa udbytte udgor 0 tkr. pr. 31. december 2016. Eventuelle severe
korrektioner of sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medfere, at selskabets h~ftelse udger
et starve beleb.

18 Naertstaende garter

KAKES A/S' naertstaende garter omfatter fmlgende

Betydelig indflydelse

Porto ApS, Vejle
Allan Eskildsen Holding ApS, Vejle
Klaus Eskildsen Holding ApS, Vejle

Transaktioner med naertstaende garter
2016

KONCERN
Ansvarlige Ian fra selskabsdeltagere 46.305
Renter pa ansvarlige Ian 805
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 20.668
Renter fra associerede virksomheder 2.109
Indtaegter fra udlejning of fast ejendom til associerede virksomheder 2.159

MODERSELSKAB
Ansvarlige Ian fra selskabsdeltagere 46.305
Renter pa ansvarlige Ian 805
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 20.668
Renter fra associerede virksomheder 2.109
Indtaegter fra udlejning of fast ejendom til datterselskaber 120
Tilgodehavender hos tilnyttede virksomheder 51.621
Renter fra tilknyttede virksomheder 882
Leasingtilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 9.333
Renter vedrorende leasingtilgodehavender 351
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